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a) te kete zotesi te plote per le vepruar: 
b) te jete ne kushte shendetesore qc e lejojne te kryeje dctyren: 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e pergjithshme si vijon: 

1. Kriteret e pergjithshme dhe kriteret c posacme per mcsimdhenes tc praktikavc 
profesionale me kohe te pjesshme. 

Bazuar ne Vendimin e Keshillit te Ministrave nr.554, dare 31.07.2019 "Per krijimin, menyren 
e organizimit dhe te funksionimit te Agjcncisc Kornbetare tc Punesimit dhc Aftesivc". 

Ne zbatim te Ligjit Nr.l5/2019 "Per nxitjen e Puncsimit". Ligjit nr.15/2017 "Per arsimin dhc 
formimin profesional ne Republiken e Shqiperise .. .i ndryshuar. , Udhczimit Nr.14. date 
27.05.2021 "Per rnenyren e organizimit dhe veprimtarise se institucioncve te arsimit dhe 
formimit profcsional, si dhe aspektet e rnenaxhimit te burimevc njerezorc. i ndryshuar. 

Ofruesi publik i AFP-se Shkolla Profesionale Teknike Kerce. ju njofton krijimin e vendit te 

lire per pozicionin: 
Mesimdhenes i praktikes profesionale per drejtimin Mekanik , me kohe te 

pjesshme - 1 person 
Mesimdhenes i praktikes profesionale per drcjtimin Tennohidraulike. me kohe 

te pjessh me - 1 person 
Mesimdbenes tc kultures profesionale teorike, drejtimi TIK~ me kohe te plote - 1 

person 
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g) re kete zotesi te plate per te vcpruar; 
h) re jete ne kushtc shendetcsorc qc c lcjojne te krycjc dctyrcn; 
i) te mos jete i denuar me vendirn le formes se prere per kryerjen e veprave penale; 

.i) tc mos kctc ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar; 
k) tc dcmonstroje vlera te larta te etikes, sjelljes dhe komunikimit; 
I) te dernonstrojc aftesi te puncs nc grup dhe motivirnit. 

Aplikanti duhet te plotesoje kriterct e pergjithshmc si vijon: 

I. Kriteret e pergjithshmc dhc kriteret e posaeme per mesimdhenes tc tcorise 
profcsionalc me kohc tc plotc. 

Dosja e aplikimit, c cila permban dokumentacion e kerkuar. sipas njoftimit le vcndit tc lire, 
duhet le perfshije: 
a) letermotivimin per pozicionin; 
b) jeteshkrimin (Cv-ne): 
c) karten e identitetit; 
d) diplornen; 
c) librezen e punes; 
f) cdo dokument tjeter qe verteton kualifikimet, trajnimet apo te tjcra tc perrnendura nc CV: 
g) certifikaten osc dcshmine per nivelin e njohurive ne tcknologjine e inlorrnacionit: 
h) vertetirnin e gjencljcs shendetesore; 
i) vertetimin e gjendjes gjyqesore; 
j) vcrtetimin nga punedheuesi i fundit, qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore nc fuqi: 
k) te pakten njc rekomandim ose vleresim pune nga punedhencs W meparshem. 
Te gjitha dokumentet duhet te jene origjinale osc tc notcrizuara. 
Dokumentet ne gjuhe te huaj duhct te jene te perkihyera dhe te noterizuara. 

2. Dokumentet e aplikimit 

a) re kete te pakten diplome nga nje shkollc e mesme profcsionule ne Le njejten fushe me 
kualifikimin/kualifikimet profesionale tc ofruesit te AFP-sc, per tc cilin/cilat po aplikon: 

b) te kete te pakten 3 (tre) vjet pervoje punc ne fushen, ne tc cilcn eshte kualifikuar : 
c) te njohe dhe te perdore teknologjine e informacionit; 

Aplikanti duhet te plotesojc kriteret e posacmc si vijon: 

c) te mos jcte i den um me vendim te forrnes sc prere per krycrjcn c veprave penalc: 
d) tc mos kete ndaj Lij masa disiplinore qc nuk jane shuar; 
e) te dernonstroje vlcra te larta te etikes, sjelljes dhe kornunikimit: 
t) tc demonstroje aftesi te punes ne grup dhc motivimit. 
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Dokumentet e aplikimit dorezohen ne protokollin e ofruesit tc A Fl'-se, brcnda 
dates JI • ID .. 2,c;)L; 

Dosja e aplikimit, c cila permban dokumentacion e kerkuar, sipas njoftimit tc vendit le lire, 
duhet le perfshije: 
I) letermotivimin per pozicionin; 
m) jeteshkrimin (Cv-ne); 
n) karten e identitctit; 
o) diplomcn; 
p) librezcn c puncs; 
q) cdo dokumcnt tjetcr qe verteton kualifikimet, trajnimet apo te ijera te perrncndura nc CV; 
r) certi fikaten ose deshminc per nivclin c njohurivc nc tcknologj ine e i uformacionit; 
s) vertetimin e gjendjes shendetesore; 
t) vertetirnin e gjendjes gjyqesore; 
u) vertetimin nga punedhenesi i Iundit, qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinorc nc fuqi: 
v) te pakten njc rckomandim osc vlcresim punc nga puncdhencs tc mcparshem. 
Tc giitha dokumcntct duhet tc jene origjinale ose le noterizuara. 
Dokumentet ne gjuhe te huaj duhet te jene te perkthyera dhe le noterizuara. 

2. Dokumenrct e aplikimit 

a) tc kctc diplome te nivelit master profesional ose te barazvlcrshmc, nc te 11jej1en rushe me 
kualifikimin/kualifikimet profesionale te otruesir te APP-sc, per tc cilin/cilat po aplikon; 

b) te kete te pakten I (njc) vit pervoje pune ne Iushen, ne te cilen ka kryer studimct: 
c) tc njohe dhe te perdore teknologjine e inlormacionit: 

Aplikanti duhet te plotcsoje kriterer e posacme si vijon: 
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